ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 034/2021

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

110º 10166 TANIA APARECIDA ZUCCO

111º 4432 MARINES FLOREK

112º 1887 WILLIAN ROBERTO MAURER

113º 10298 SARITA APARECIDA CARARO

114º 8687 EDUARDA GHENO

115º 10715 PAULA ANGELICA PINHEIRO DERES

                                                                               CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

33º 6604 NAILIDES MUCZINSKI

                                                                               CARGO: MÉDICO- ENDOCRINOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 363 MARIELLE LANG MAKIYAMA

                                                                               CARGO: MÉDICO- ESF-40h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

94º 9131 FABIANA ROMANCINI

95º 7381 ALESSANDRA DE CARLI

                                                                               CARGO: MÉDICO- GINECOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 3501 EMANUELLE DAMO CERIZOLLI

                                                                               CARGO: MÉDICO- INFECTOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 7993 NATACHA LUANA PEZZUOL FRANK

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 09 de setembro  de 2021

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.